
2. ieraksts. Ietver sākuma attēlu un tad attēlu pēc jūsu izvēles, kas atspoguļo 

LEADER veiksmes stāstu: 
 

 
 
 
 

# LEADER 30 YEARS 

Kampaņas  gids 
 
 
 
 

 KAS?  
 
 

 

  KĀPĒC?   
 
 
 
 

 KĀ?  
 
 
 

 

 

 

  KAD?  
 
 
 

 KUR?  
 
 
 

 

  VAIRĀK INFO  

Laiks svinēt LEADER pieeju. Šogad LEADER pieejai Eirop ā svin  3 0  gadus , 

tāpēm  m ēs  vēlam ies  pievērst tai uzm an ību, īs tenotjot  kam paņu.  

Mērķis ir iesaistīt pēc iespējas vairāk VRG visā Eiropā, kas publicē 

informāciju un ir daļa no šīs kampaņas, lai mēs kopā varam pievērst 

uzmanību LEADER pieejai un tās ieguvumiem no vietējās perspektīvas. 

Kampaņa tiks īstenota visu rudeni. Droši variet publicēt ierakstus pēc iespējas 

ātrāk, mēs pēc tam dalīsimies ar ziņām ELARD Facebook lapā. 

Jebkurā no sociālajiem medijiem, izmantojot mirkļabirku #leader30years. Ja 

jūsu organizācija neizmanto sociālos tīklus, variet sūtīt veiksmes stāsta aprakstu 

un attēlu uz annie.linsemark@lluh.se ar ”leader30years” nosaukuma logā. 

Kampaņai mēs esam izstrādājuši četrus dažādus attēlus. Mūsu 

piedvājums ir tos sadalīt divos dažādos sociālo tīklu ierakstos. 

 
1. ieraksts. Ietver trīs attēlus: 

Jūs variet atrast visus materiālus un prezentāciju, kā publivēt elard.eu. Mēs arī 

piedāvājam divas informatīvās tikšanās par kampaņas norisi: 10. septembrī 

09:00-09:30 un 16. septembrī 16:00-16:30. 

mailto:annie.linsemark@lluh.se
http://elard.eu/positions/
https://us02web.zoom.us/j/89569949973?pwd=MEVmd3I2d0wwa0NOWkpOSUxYQlVHUT09
https://us02web.zoom.us/j/89569949973?pwd=MEVmd3I2d0wwa0NOWkpOSUxYQlVHUT09

